
 

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от «03» сентября 2019 года № 552/19 

 

г. Луганск 
 

О внесении изменений в постановление Совета Министров  

Луганской Народной Республики от 18 июля 2017 года № 451/17  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики 

от 05 апреля 2022 года № 312/22)  

 
 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики», Правительство Луганской Народной Республики постановляет: 
 
1. Внести в состав межведомственной комиссии по вопросам, связанным 

с вывозом муки всех сортов субъектами хозяйствования Луганской Народной 
Республики на территорию Российской Федерации и других стран (кроме 
Украины), утвержденный постановлением Совета Министров Луганской 
Народной Республики от 18.07.2017 № 451/17 «Об установлении льгот и квот в 
Луганской Народной Республике по вывозу муки» (с изменениями), следующие 
изменения:  

 
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции: 
 

«1.  Пронько Юрий Александрович  Министр сельского хозяйства и 
продовольствия Луганской Народной 
Республики, председатель Комиссии 
(в случае отсутствия – Кадурина 
Наталья Анатольевна – заместитель 
Министра сельского хозяйства и 
продовольствия Луганской Народной 
Республики)». 

 

1.2. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 

 
«6.  Клёпова Марина Леонидовна  Главный специалист отдела 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/27548-o-priznanii-nekotoryh-normativnyh-pravovyh-aktov-luganskoy-narodnoy-respubliki-utrativshimi-silu.html


2 

 

экономики, целевых программ,  
инвестиций и управления 
государственными унитарными 
предприятиями Министерства 
сельского хозяйства и 
продовольствия Луганской Народной 
Республики, секретарь Комиссии       
(в случае отсутствия – Кравченко 
Николай Васильевич – главный 
специалист отдела экономики, 
целевых программ, инвестиций и 
управления государственными 
унитарными предприятиями 
Министерства сельского хозяйства и 
продовольствия Луганской Народной 
Республики)». 
 

1.3. Добавить пункт 7 в следующей редакции: 

 
«7.  Цуканова Валерия Николаевна  Заведующий сектором контроля за 

доставкой грузов отдела организации 
таможенного контроля 
Государственного таможенного 
комитета Луганской Народной 
Республики». 
 

    

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики   С. И. Козлов 
 


